
PORTARIA Nº 037/2011/GAPL/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e  
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de 

Saúde referente ao ano de 2009, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

123210 1 Camila Trentin Zandoná 9,47 

42856 2 Francisco Nunes de Oliveira 9,94 

81773 2 Jose Alves Martins 9,6 

108197 1 Katiuscia Silva Campos Ferreira 9,47 

103649 1 Lucy Jane Zanchettin Malburg 9,83 

115368 1 Vanessa Pereira Fonseca 9 

61881 9 Leila de Moraes Lourenço  9,37 

69162 4 Mara Simone de  Quadros Lopes 9,56 

120736 1 Marcos Rogério Policarpo Bezerra 8,6 

96616 4 Sheila Bussolin Vitor 8,78 

 
 

Assistente do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

90113 1 Benedita Marcia de Miranda 9,82 

42281 2 Luiz Gonzaga da Silva 9 

96533 1 Roseclair Kurz 9,6 

           
Apoio do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

42585 1 Dorami Maria Santos 8,8 

 
 

                                                   Técnico do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

123136 1 Luiz Heinen 9,34 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 21 de fevereiro de 2011. 
 
 

PEDRO HENRY 
Secretário de Estado de Saúde 

(original assinado) 
 


